                             
Кандидати  кои ќе полагаат на 31.03.2026 година
Теоретски дел од 11:00 – 12:00 часот
Практичен дел од 12:00  - 13:00 часот 

1. Андријана Савовска – воспитувач
2. Магделена Илијева – неговател
3. Лилјана Кочовска – неговател
4. Тодорка Јакимова – неговател
5. Елисавета Коцева – неговател
6. Наташа Јаневска – неговател
7. Даниела Колева – неговател
8. Мери Ристеска- неговател
9. Јасна Бебекоска Каланоска – неговател
10. Македонка Костадинова  – неговател
11. Ели Ѓаковска – неговател
12. Живанка Каратанова – неговател


